PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 044/2024

ORIUNDO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 078/2023 – P.A.: Nº 0149/2023 – PREGÃO
ELETRÔNICO 047/2023 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97 –
CONTRATADA: WILSON DE JESUS SILVA EPP, CNPJ: 10.158.881/0001-27 – OBJETO: AQUISIÇÃO DE
MOBILIÁRIOS, ELETRODOMÉSTICOS E ELETRÔNICOS DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE UAUÁ/BA – – OBJETO DO ADITIVO: ACRESCER 25%
(VINTE E CINCO POR CENTO) DO ITEM 01(UM) E 16,66% (DEZESSEIS VIRGULA SESSENTA E SEIS)
DO ITEM 07 (SETE) – VALOR DO ADITIVO: R$ 12.045,00 (DOZE MIL E QUARENTA E CINCO REAIS)
– VALOR GLOBAL ADITIVADO: R$ 488.948,26 (QUATROCENTOS E OITENTA E OITO MIL,
NOVECENTOS E QUARENTA E OITO REAIS E VINTE E SEIS CENTAVOS) -   FUNDAMENTO LEGAL:
65, §1º DA LEI 8.666/1993 – DATA DE ASSINATURA:  20/06/2024.

		2024-07-08T16:56:49-0300